Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	      31 марта 2025 года
	№
	129/515

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 101
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления председателя УИК №101 Королевой Наталии Николаевны территориальная избирательная комиссия Касимовского района решила:
1. Освободить председателя УИК №101 Королеву Наталию Николаевну от занимаемой должности.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Касимовского района Рязанской области.
    Председатель территориальной

       избирательной комиссии

С.В. Феоктистова

    Секретарь территориальной

       избирательной комиссии

Н.М. Наджмуддинова